
Kjære alle medlemmer i Frogn Næringsråd,

Vi i Drøbak Golfklubb (selv medlem av FNR) ønsker å komme i kontakt med lokale bedrifter som dere i større grad
enn tilfelle er i dag. Vi trenger og bruker mange bedriftstjenester i dag, og som kanskje dere tilbyr?

Vi håper også at dette blant annet kan være med på å få flere av dere til å se og utnytte mulighetene her hos oss; her
finnes muligheter for profilering, kundebehandling, relasjonsbygging, B2B og helseeffekt for å nevne noe.
Og husk at Drøbak Golfklubb tiltrekker seg flere tusen besøkende fra fjern og nær hver sesong
(vi er den mest besøkte golfbanen i Norge, og har vært det i over 10 år!), vi har 2000 medlemmer fra Drøbak
og Follo + Oslo og omegn, og vi har + 25 store, mellomstore og mindre bedrifter fra Oslo, Akershus og Østfold,
som man gjennom samarbeidsavtaler med oss bl.a. kan komme i kontakt med.

Våre fleksible avtaleløsninger gjør at vi kan tilpasse produktet og prisen i stor grad slik våre samarbeidspartnere
ønsker det, store eller små, golfinteresserte eller ikke. – Vi har i tillegg gode rabatt ordninger på alle våre bedrifts-
produkter til medlemmer av Frogn Næringsråd for 2009! Og vi har en bane som passer perfekt som kunde- og
turneringsbane, hvor de fleste uansett hcp-/ferdighetsnivå får en hyggelig runde og score hos oss!

Vi ønsker med dette å få invitere deg, og gjerne en beslutningstaker til fra din bedrift, enten dere spiller golf eller ikke,
til et uforpliktende og hyggelig lunsjmøte i vår flotte og trivelige kafé (med en påfølgende runde golf på den hyggelige
banen vår, for de som kan og ønsker det).

”Golf er en av de beste måtene å bygge langsiktige relasjoner på 
- God kontakt er et godt utgangspunkt for neste forhandlingsmøte!”

Vi setter pris på og håper på positive tilbakemeldinger.

Med vennlig hilsen
Drøbak Golfklubb – Golfglede på den hyggelige banen
 
Jens Gilboe
Salgs- og Markedsansvarlig
Mobil: 92 89 98 98
Tlf: 64 98 96 45
jens@drobakgolf.no 
www.drobakgolf.no

Tilbud til medlemmer av

Gode rabatt ordninger på alle våre bedriftsprodukter til medlemmer av Frogn Næringsråd


